Sexagenis polon in scriptis et per Hlora Melchiorum filium dim
eiusdem. Hic crasmi Hobilu Callenid vobis dim Cartholomei
hierzk amtel edna autonu sine naturali successione cur certis
occupat iuat et sibi illiute appropinquaverunt. Ducenti manij
Polon raxat iudice perducto et obventore Avatione ipsa
cum Copiam sigillam Hobilu Regni Hic Pravitatis Stan
Hans. Hlevarij ho ab una integra ante Germaniam primem se
primaria in bonij vobis proprii posuisse et publicasse requit
Officiu quibus Castri Capiti. Quibus in anni ad quon cuas
in termino p[ro]p[ri]o per Alon Regi Hlor Hlor Benedicte
Propenski iudice claratos et non comparo super ipsij et sup d[omi]no

WROCLENSKY ASHTIO

Hobilu Joannes dim Christophen Procranski Actor in et con
tra Robert Stanislau dim Peri et samuelm Patrum Germanij
Propenski Zophu relictu Consorte eiusdem Joanne Capiteum dim
Alberu Procranski Consortum Hlic Procranski de vroccenie
herede p[ro]p[ri]o mantari um suam manitorum asstantia et
authoritate locutatos ad soluendum et p[ro] condemnatis huius satisfactio
dem in causa quia illi frigidia et sumptus pro expeditione
bellica de bonij vroccenie per eos p[ro]p[ri]o contra sam Talarstict
rebelles locatos pendere et persolvere nolent quam ex pedatu re
idem Actor Regere. Literam Universalium sacro Regis
Majestatis in suis equis et suis apparatu bellico toto tem
pore impedito non persolverunt per quod penam eo in
passu sanctorum incurrerunt Avatione ipsa Avij Copiam sigilla
Habilu Regni Generalis Loovidij Stanislau Halerajko
ab una integra ante Germaniam quibus septem Septimana in bonij
citatoru p[ro]p[ri]o apud Hobilu samuelm Tutorum. Unum
et citari p[ro]p[ri]o et omnibus vobis publicasse recognovit delij
quibus Officiu p[ro]p[ri]o Castri Capiteum. Quibus per Hobilu
Regni Generalis Hobilu Benedicte Propenski iudice
claratos et non comparentes Terminum locutatorum satis
factonum et Regesni ordine admittis reg. officij p[ro]p[ri]o
iudic. appit contentas huius decerni affectavit et officium
huc idem visa et considerata citatoru claratoru et non com
parentiam contamata et temeritate. cum summi et affectatori
actoru ac Avatione Avationis indulgenti super p[ro]p[ri]o Avij
et bonij eorum omnibus contenta huius decernit ac in via ad
tenentis coequonij eadem Actor et parti. Hlevarij et Hlic duos

quosuis ad intro mittendum ipsum. Actorem in bona Comitatus Cantonijs
lucris onerata addit et p[er] nom[en] bartholomei de non impugnanda eorum
modi intro missionem interpretari decessi presentij vigore.

Wlostowski Astitiones bina

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski Actor et Rector Altem
Laurentium olim Joannem Zera in Wlosteri regentem ad solvendum et
pro condemnatis lucris satisfaciendum. Cavatorem in causa deo quia ipse
in comitatu unum et libertatum Regni quibus thesauri in palatinatu
podlachie sunt sublata auctus capus et ab eodem Actore in via libeo
in oppido Nysche auctus quatuor sanctis mensuris. Procentibus
quatuor floribus in vim vim cuiusdam iniurii et iniqui. Thesauri
recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit. Cavatione
ipsa de his tenore. Ad officium presentis per Thalamum deo. Dece
ditum Propenski iuridice clamatum et non comparentem. Semini
num Concitatorum satisfaciendum, iudicium asperit. Cavatione, lucris
decessi affectavit. Et officium presentis. Capitas Bronis
vise et Caspidera Civitas damata et non comparentis. Communaria
et rementate iure communium ac Comenij. Cavatione in his tenore
videm Actore et parti tenore lucris decessi super presentibus lucris
et bonis eius omnibus ac in vim Cavatione et executione in eodem Actore
sed parti Minidem et Nobiles duas quosuis ad intro mittendum ipsi
actorem in bona Comitatus Cantonijs lucris onerata addit et p[er] nom[en] ba
rtholomei de non impugnanda eorum modo intro missionem interpretari decessi
presentij vigore.

Nobilis Mathias olim Dominicus plenius Actor in et contra Nobili
Joannem olim Jacobi Szeplowski Jacobum olim Sebastiani Mylthor
sti. ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum. Cavatorem
iudicium quia ipse stipendia et sumptus pro expeditione bellica presentis
contra hos Patarski et hosakus. Quosuis licentibus ita iudicium
actorem decessi et rep[er]it qui Actore in casibus publicis toto tempore
pro suo et repro toto tempore in casibus publicis suis sumptus in suis
expensis servitibus noluit nec urant per quod presentis es in presentibus
iudicium Cavatione ipsi decessi presentis officium presentis. Capitas
Bronis vise et Caspidera Civitas. Decessi presentis.

Wlostowski Contumacia

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski Actor Nobilium Melchior
olim Alberti Wlostowski Civitatis Parisie de iustalibus
et integris bonis immobilibus in hereditate Actore affectavit presentis
per olim Nobili Albertum olim Mathias Wlostowski parentis
sui videmus Actore modo donacione civam istis h[ab]ere in presentibus et
videmus ex presentibus visu et presentibus presentibus presentibus presentibus
x pro decessi eadem hereditate et Radio Capitas Cantonijs presentibus presentibus